

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان خبر داد

برگزاری سه دوره آموزش فرش دستباف در جنوب استان کرمان

سهام نهادهای مختلف از بودجه سال ۹۵

پیامها

روزنامه

جلسه شورای شهر کرمان درباره حقوق کارگران به نتیجه نرسید

انتظار چهار ماهه کارگران شهرداری برای پرداخت حقوق

فردا	امروز	۲۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۵	۳۰۷,۰۰۰,۰۰۰	سمنت LX	۸۶۵,۰۰۰,۰۰۰	ام جی ۳۵۰	۳۶,۵۰۰	دلار	۲,۵۷۰,۰۰۰	سکه ربع	۹,۴۱۰,۰۰۰	سکه بهار آزادی	۹,۴۳۵,۰۰۰	سکه امامی	۴,۷۲۰,۰۰۰	سکه نیم
۱۷ تا ۲	۱۹ تا ۲	۶۰۴,۰۰۰,۰۰۰	جک J5	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	بنز C200	۳۷۳,۰۰۰,۰۰۰	ام وی ام ۳۱۵	۳۹,۸۵۰	یورو	۱,۷۱۰,۰۰۰	سکه گرمی	۹,۴۳۵,۰۰۰	سکه امامی	۹,۴۳۵,۰۰۰	سکه امامی	۴,۷۲۰,۰۰۰	سکه نیم
		۱,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	مزد ۳	۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۲۰۶	۳۷۱,۰۰۰,۰۰۰	تندر ۹۰	۵۲,۳۰۰	پوند	۹۵۷,۱۰۰	گرم طلای ۱۸	۴,۷۲۰,۰۰۰	سکه نیم				

شاید در سال ۹۵ اصلا اسمی دیگر از جمعیت «تاک» یا به قول من «جت» نباشد.

حزب که کمیته امداد امام خمینی نیست که برای خدمت به مردم تاسیس شده باشد.

سابقه نشان داده که حق با شماست. خیلی از این گروهها در انتخابات راه می افتند و انتخابات که تمام شد دیگر نامی از آنها نیست.

یک حزب را نمی توان در ایران پیدا کرد که سابقه اش به ۵ یا ۱۰ سال برسد. همه یک سری اسم هستند.

خیلی ها سعی کردند در دو سال گذشته اعتدال را بعنوان یک چارچوب سیاسی مطرح کنند. اما پاسخ من خیر است. ما فلسفه سیاسی بعنوان اعتدال نداریم.

اگر برجام اتفاق نمی افتاد و ما در آن شرایط می ماندیم، آقای روحانی که سهل است اگر «آدام اسمیت» هم می آمد نمی توانست کاری بکند.

دکتر صادق زیبا کلام در گفت و گوی اختصاصی با نکيسا خديشي از «پیام ما»:

حسین مرعشی دزد نیست حذاقل تا الان دزد نبوده



داربوش مودیان دارنده نشان شوالیه هنر و ادب از دولت فرانسه و کارگردان، بازیگر و مدرس مطرح سینما و تئاتر ایران در گفت و گو با روزنامه پیام ما:

در معنای ارتباطی؛ مخاطب، تماشاگر هدف است



جناب آقای مغویی نژاد

مدیریت محترم سرپرستی شعب بانک تجارت استان کرمان

جناب آقای رضایی

معاونت محترم سرپرستی شعب بانک تجارت استان کرمان

جناب آقای ولی نژاد

رئیس شعبه پیروزی بانک تجارت کرمان

بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه آن جنابان در زمینه خدمت به همشهریان ارج نهاده و سپاس گذار روش و منش مردم گرایانه شما در حمایت از تولید، اشتغال و خدمت به مردم شریف استان کرمان در شرایط سخت رکود اقتصادی هستیم.

از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت، تداوم حضور و تاثیر آن بزرگواران را در راستای دستیابی به اهداف عالیه مسئلت داریم و امیدواریم اقتصاد استان در شرایط پساتحریم با داریت تان رونق هر چه بیشتری بگیرد.

جمعی از مشتریان بانک تجارت استان کرمان

آیت الله هاشمی:

فیلتر بررسی صلاحیت نامزدها نباید برای بعضی ها غیر قابل عبور و برای بعضی دیگر سهل و آسان باشد



مجلس مردمی با دولت عاقل در کنار رهبری ایران را به جایگاه اصلی خود در تاریخ می‌رساند آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار رئیس و اعضای خانه کشاورز، دیدار با کشاورزها را خوشایند و حتی درد دل‌های آنان را با همه تلخی‌ها، شیرین دانست و گفت: امروز برای همه روشن است که بخش اصلی زندگی انسان‌ها در همه جوامع مربوط به کشاورزی است و برکت کشاورزی، برکت جامعه است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، خشکسالی سال‌های اخیر را که آمیخته با عوامل طبیعی و دخالت‌های بشری است، برای کشاورزی و زندگی انسان‌ها خطرناک دانست و با اشاره به طرح‌های مربوط به آب و آبیاری در دوران سازندگی، گفت: یکی از آن طرح‌ها، احداث کانال سراسری در طول غرب به شرق سه استان شمالی کشور بود که اگر به آن توجه می‌شد، امروزه نه شاهد غرقابی زمین‌ها در بخش‌های مربوط به استان گیلان و نه شاهد خشکسالی در بخش‌های مربوط به استان گلستان و به ویژه دشت‌های حاصلخیز ترکمن صحرا بودیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با تأکید بر ذخیره‌سازی ۳ میلیارد مترمکعب آب حاصل از برف و باران در شمال البرز و هدایت آنها از طریق کانال سراسری به زمین‌های مستعد کشاورزی، گفت: برای حفظ محیط زیست هم می‌توانستیم بخشی از آن آبها را در رودخانه‌ها جاری نماییم و آب‌های اضافی جاری شده از البرز را به سوی استان‌های مازندران و گلستان هدایت کنیم.

ایشان به خروج آب‌های کشاورز از مناطق شمال غربی و غرب کشور اشاره کرد و گفت: در کنار این بی‌آبی‌ها که بخش‌هایی از استان‌های کرمانشاه و ایلام و حتی خوزستان را در بر می‌گیرد، زمین‌های بسیار مناسبی داریم که در صورت رونق کشاورزی، علاوه بر حل مشکل بیکاری جوانان آن منطقه، دستاوردهای امنیتی نیز خواهیم داشت.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خویش با ابراز تأسف از به هدر رفتن سرمایه‌های ارزی و ریالی کشور، در سال‌هایی که به خاطر افزایش قیمت نفت درآمدهای هنگفتی متوجه کشور شده بود، گفت: به جای استفاده معقول از آن سرمایه‌ها و آینده‌نگری برای روزهای ماندن امروز که نفت در پایین‌ترین قیمت خویش است، به سوی روزمرگی رفتند و به خاطر بعضی از بی‌تدبیری‌های سیاسی، لطف و عنایت خداوند

برای اطلاع از اخبار استان کرمان و دریافت روزانه صفحات روزنامه «پیام ما» در نرم افزار تلگرام، کانال خبری پیام ما را با آدرس زیر دنبال کنید:

https://t.me/payamma/telegram

برای اطلاع از اخبار استان کرمان و دریافت روزانه صفحات روزنامه «پیام ما» در نرم افزار تلگرام، کانال خبری پیام ما را با آدرس زیر دنبال کنید:

https://t.me/payamma/telegram

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمان خیر داد

حذف جمع آوری زباله در طول روز از هفته آینده

عطیه پره‌بر

روز گذشته جلسه ای در خصوص حذف جمع آوری زباله از سطح شهر کرمان در طول روز در محل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری کرمان برگزار شد.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری کرمان در پاسخ به این پرسش پیام ما که زمان اجرایی شدن طرح حذف جمع آوری زباله ها در طول روز از سطح شهر چه زمانی می باشد گفت: از هفته آینده این طرح اجرا خواهد شد و دیگر هیچ ماشینی تحت عنوان جمع آوری زباله در طول روز در سطح شهر تردد نخواهد داشت.

ایسماعیل چپاشنهای در این جلسه گفت: در پی یکسال هزینه ای جمع آوری روزانه زباله از سطح شهر به مبلغ ۳ میلیارد تومان می باشد، امکان حذف این هزینه وجود دارد. با این کار ما تنها از نظر نگاهت در سطح شهر مشکلی نداریم. این کار با حذف جمع آوری زباله در طول روز از سطح شهر نیز مشکلی نیست زیرا جمع آوری زباله ها در طول روز با حذف یک ساعت زباله در سطح شهر به نفع است و در بعضی مواقع تا رسیدن ماشین های جمع آوری زباله حداقل یک ساعت زباله در سطح شهر بماند. چپاشنهای افزود: اجرایی شدن این طرح کاهش هزینه های اضافه را به دنبال خواهد داشت و این هزینه ها می تواند در جاهای دیگری مثل فضای سبز، پارک، اسفالت و ... صرف شود.

وی با اشاره به اینکه برای اجرایی شدن طرح باید اقداماتی صورت گیرد، تصریح کرد: مدیران تراکت به منظور جلوگیری از ریختن زباله ها در جوی های خیابان و در این بین زباله ها را بعد از ساعت کار از محال جمع آوری نگذارند را برای انضاف طراحی و همچنین نابولهای در سطح شهر نصب و اعلام کردیم این که ساعت جمع آوری زباله ۸ شب می باشد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری کرمان به هر محله دو طرح اشاره کرد: گفت: با همکاران مناطق کبک شهر، تشکیل دادیم و با محوریت خانم کسایی روابط عمومی سازمان پسماند به کسانی که خارج از وقت تعیین شده زباله ها را در سطح شهر رها می کنند، به طور شفاهی تذکر داده می شود و در مرحله بعد طولی وجود آمده در تراکت اسفالت اظهار داشت: مشکلاتی مانند نبود قطعات دستگه های کارخانه ای اسفالت و مشکلات مالی موجب کاهش تولید اسفالت، لکه گیری و روکش اسفالت در شهر کرمان شده است که در میانه ما توجه به مشکلات بوجودآمده روزانه ۸۳ تن اسفالت تولید شده است. رهز آری در ادامه و در سرپرست معاونت اداری مالی و ریسی مالی و حسابداری شهرداری گفت: شما باید برای ایجاد بوجه برنامه ریزی کنید و بنظر من این اوضاع در حال قابل توجه نیست.

چپاشنهای اضافه داد: به کسانی که به تذکرات مسئولین توجه نکنند، در صورت تکرار اشتباه با هماهنگی اتاق اصناف اخراج می دهیم همچنین در بحث ادارات و استانداری در بحث مدارس با آموزش و پرورش مکاتبه می کنیم. شما اینکه سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری کرمان هم به صورت مستقیم مکاتبه می کند در طول روز جمع آوری زباله نداریم.

وی تصریح کرد: انتضافی که طبق طرح همکاری کنندن جریمه می شوند و باید هزینه جمع آوری زباله را از سطح شهر در طول روز بر اساس تعرفه ای که شورای شهر تعیین کرده باشند و در صورت تخلف ادارت بر اساس دستور مدیریت پسماند به دادگستری معرفی می شوند و دادگستری جریمه می کند و مکلف می کند هزینه جمع آوری را پرداخت کنند .

شعاعی مسئول روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند هم در این جلسه با اشاره به اینکه شعار ما این است که هر شهروندی یک شهر شهرداری است، گفت: در صورت تخلف می شود، هر شهروند می تواند به او یادآوری کند و اجازه ندهد که محله اش آلوده شود.



پیام ما- انتقادات از حسن روحانی توسط برخی انمه جامعه ادامه دارد. پس از اینکه در جمعه گذشته اغلب امامان جمعه شهرستان های کرمان به انتقاد از عملکرد حسن روحانی در دیدار با استانداران و فرمانداران پرداخته بودند، روز گذشته امام جمعه رابته در گفت و گو با یک سایت محلی، حسن روحانی را به بی تدبیری و آب به آتش زدنش بیان اینکه ممکن است در بعضی مواقع تا رسیدن ماشین های جمع آوری زباله حداقل یک ساعت زباله در سطح شهر بماند. چپاشنهای افزود: اجرایی شدن این طرح کاهش هزینه های اضافه را به دنبال خواهد داشت و این هزینه ها می تواند در جاهای دیگری مثل فضای سبز، پارک، اسفالت و ... صرف شود.

جلسه شورای شهر کرمان درباره حقوق کارگران به نتیجه نرسید انتظار چهار ماهه کارگران شهرداری برای پرداخت حقوق



جلسه شورای شهر کرمان طبق روال هر هفته شامگاه یکشنبه برگزار شد.

توضیحات معاون شهردار درباره لکه گیری خیابان های کرمان
شما همکاران این جلسه معاون فنی عمرانی شهردار کرمان از تولید قطعات دو کارخانه‌ی ۱۲۰ تنی و اسفالت در کارخانه‌ی ۱۲۰ تنی و اسفالت شهرداری کرمان خبر داد و گفت: آذر و ی خاطر نشان کرد: بدهی کارگران چاره بدهی های الویت دار است و شهرداری باید هر ۳ ماه مسائل مالی را حل کند.
معاون فنی عمرانی شهرداری کرمان گفت: در این مدت در چهار منطقه شهر کرمان ۱۰۶ هزار متر مربع می باشد. محدها فروقنی با اشاره به مشکلات بوجود آمده در تولید اسفالت اظهار داشت: مشکلاتی مانند نبود قطعات دستگه های کارخانه ای اسفالت و مشکلات مالی موجب کاهش تولید اسفالت، لکه گیری و روکش اسفالت در شهر کرمان شده است که در میانه ما توجه به مشکلات بوجودآمده روزانه ۸۳ تن اسفالت تولید شده است. رهز آری در ادامه و در سرپرست معاونت اداری مالی و ریسی مالی و حسابداری شهرداری گفت: شما باید برای ایجاد بوجه برنامه ریزی کنید و بنظر من این اوضاع در حال قابل توجه نیست.

کارگران شهرداری؛ چهارماه بدون حقوق
علی اکبر مشرفی با اشاره به حرف مودی که گفته بود حقوق کارگران شهرداری چهارماه است پرداخت نشده است، به حسین سالم پیشهاد داد که به کارخانه استیک کرمان بیاید و بند اینچوا طرح حقوق ها پرداخت می شود. وی در ادامه گفت: ما انجا اول حقوق کارگران را در مرحله آخر حقوق معاونین را پرداخت می کنیم. شما هم باید اول حقوق کارگران و بعد حقوق امامان را بدهید.

سومین بار اعتراضی گفت: از ابتدای کار شورا بیش از چند میلیارد تومان به حقوق متعلقه ۲ کی گوید که معادل هفت درصد از کل بودجه می باشد با مشکل مواجه شده اید، در صورتیکه شما در ماه آذر ۲۰ میلیارد در اختیار داشتید.

مشرفی خطاب به سام گفت: بودجه سال گذشته ۲۳ میلیارد تومان بود که قرارگاه خاتم الانبیا (ص) تعریف شده بود که ما پرداخت کردیم و در بحث میدان شهپا قراربود چهار میلیارد استناداری و چهار میلیارد از شهرداری بدهند.
مردوسی گفت: تا الان استناداری ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان داشته و اسفال هم فقط ۶۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان داده است.
مشرفی خطاب به سام گفت: بودجه سال گذشته ۲۳بیلیارد تومان بود که قرارگاه خاتم الانبیا(ص) برداشت که معادل هفت درصد از کل بودجه می باشد با مشکل مواجه شده اید، در صورتیکه شما در ماه آذر ۲۰ میلیارد در اختیار داشتید.

روحانی با صحبت های بدون مطالعه آب به آسیاب دشمن نریزد

تعیین شده حساب نکرد ، هدف این امر تکان دهنده، به چالش کشیدن شورای نگهبان، برای همان نفوذی است که حضرت آقا اشاره کردند: قرار است با نفوذ از داخل مثل موبانه مسئله برانزاری را دنبال کنند. وی تصریح کرد: این سناریو از ماهها قبل برنامه ریزی شده بود تا وضعی را در کشور به وجود آورده تا شورای نگهبان را تخریب کنند.
عده ای از اینها برای نفوذ آمده اند چون آمریکا می بیند تنها تهدید که در مقابل توطئه های او ایستاده و تمام نقشه های دشمن را خنثی می کند نهاد مقام عظمای ولایت است.
وی ادامه داد: برجام حقیقتا یک برنامه انتخاباتی بود و جای تأسف دارد که برخی از مسئولین ما از جمله رییس جمهوری اینگونه نکات اختلاف انگیزی را نسبت به شورای نگهبان بیان می کنند.

تهدید های صحنه‌های روز پنجشنبه روحانی را قابل تامل دانست و تصریح کرد: رییس جمهور در لافله، شورای نگهبان را به سلیفه ای و جناحی عمل کردن



آیند هیچ حاقلق ۲۰۰ ساعت اضافه کار و تعطیل کاری می گیرند. مودی افزود: هیچ یک از ما احساساتی صحبت نمی کنیم. حرف هایی را که زبیم در دل کارگران بود، ما خود را با شهرداری کرمان و شهردار یکمی می دانیم.
رئانی هم در پایان بحث های مهم شهرداری باید در حضور شهردار مطرح شود و تصمیم نهایی را باید ایشان بگیرند که اضافه حقوق و پایه حقوق را به چه نسبتی پرداخت خواهند کرد.
مشرفی افزود: البته معاونت اداری باید حقوق ها را به روز رسانی کند و به هر فردی حقوق واقعی را بدهد. متأسفانه سیستم اداری ما مشکل دارد.

انتقاد مودی از طولانی شدن اجرای فاضلاب بلوار جهاد
مردوسی گفت: کارگران شهرداری کرمان خواست نسبت به اسفالت مناقطی از جمله شهرک نین هانم توجه بیشتری لکه گیری باشند. وی با اشاره به اینکه شهرداری دانشمندی که اسفالت معایر شهر را براساس استانداردهای که تعیین کرده است، انجام دهد.
تصریح کرد: اما لازم است معاری مثل خیابان‌های شهرک نین هانم که سال گذشته شهردار میسر بود، ما خود را با شهرداری کرمان خواست نسبت به اسفالت مناقطی از جمله شهرک نین هانم توجه بیشتری لکه گیری باشند.
مشرفی افزود: البته معاونت اداری باید حقوق ها را به روز رسانی کند و به هر فردی حقوق واقعی را بدهد. متأسفانه سیستم اداری ما مشکل دارد.

حجت الاسلام ربانی داده با اشاره به انتخابات پیش رو اظهار داشت: انتخابات برگزار نمی کنند که فرقی در این انجام شود و دغدغه مردم مسئولین امنیتی حفظ امنیت کشور است. در همه جا اولویت را برای پرداخت حقوق قرار داده اند که مشکل امنیتی بوجود نیاید با توجه به شرایطی را که اسفال در انتخابات داریم گفت: شما مشکلی بوجود اید باعث سوء استفاده دشمنان بیرونی خواهید شد و در داخل با مشکل مواجه خواهیم شد و نجات ویدی برای خود نخواهد داشت و هم معنکردن شهردار را که در آغاز کار است زیر سوال خواهد برد. پیشهاد من این است که در این دو ماه آخر سال، شهرداری از اجاری هر گونه پروژه جدید خودداری کند و اولویت پروژه ها را مشخص و اولویت اجرا حقول ها به قرارگاه خاتم الانبیا(ص) خودداری شود.

کارگران با حقوق کارگران یا حضور شهردار جلسه ای برگزار می شود
مشرفی پس از صحبت های حجت الاسلام ربانی زاده گفت: حقوق بدهی است که اولویت دارد و باید پرداخت شود، اما اضافه کار نیست. آقای سالم بطور مثال شما زمانی که می بینید حقوق من پرداخت نشده نباید به جوآنمرد اضافه کار بدهید و فقط باید اصل حقوق پرداخت شود. کسی که حقوق دیگر بگیرد باید برای اضافه کار اعتراضی داشته باشد تا زمانی که حقوق دیگران پرداخت نشده است و اضافه کارها را طلبکار می ماند.

مودی با اعتراض گفت: از ابتدای کار شورا بیش از چند میلیارد تومان به حقوق متعلقه ۲ کی گوید که معادل هفت درصد از کل بودجه می باشد با مشکل مواجه شده اید، در صورتیکه شما در ماه آذر ۲۰ میلیارد در اختیار داشتید.

امروز حسن روحانی با پاپ دیدار می کند

حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهوری در نخستین سفر اروپایی خود پس از توافق هسته ای و لغو تحریم ها به منظور دیدار و گفت و گو با مقامات این کشور صبح دیروز در راس هیاتی بلند پایه وارد فرودگاه کلمپونیو در شهر رم شد جایگه مورد استقبال ۱۲۳۰۰ نفر و اینتا شش نفر از وزرا و مقامات بلند پایه کشورمان دکتر روحانی را در این سفر همراهی کرده و گفته می شود که استادی برای همکاری های دو جانبه در عرصه های مختلف از سوی آنان به امضا خواهد رسید. روحانی که به دعوت رسمی ‘منشو نرتزی‘ نخست وزیر ایتالیا، به رم سفر کرده است و شب گذشته با سرخو ماتارلا، همتای ایتالیایی خود در محل کاخ ریاست جمهوری راس می کند. مهمانی دو سبب ساعت ۱۹ به وقت محلی (۲۱:۳۰ به وقت تهران) را رنرتزی دیدار و گفت و گو ۲۰۱۴ میلادی از مرز یک میلیارد پیورو گذشته است کرد.

وی در پایان تأکید کرد: شورای نگهبان در تمام انتخابات ما مورد همه و هتاکی قرار گرفته است، اما با صلابت و ایمان مسیر خود را طی کرده و در فتنه ۸۸ نشان داد که زیر بار زور نمی رود.



سال آینده از راجت مسافرت و هزینه ۲۶۷ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. قیمت هر شکه نفت در بودجه سال آینده ۴۰ دلار محاسبه شده و نرخ محاسبه دلار در لاین آچه ۲ هزار ۹۶۷ تومان پیش‌بینی شده است. در لایحه بودجه سال ۹۵ اعتبارات هزینه‌ای ۱۹هزار میلیارد تومان است که این رقم نسبت به بودجه سال ۹۴ ۱۲ درصد رشد داشته است. در میان نهادهای سیاسی، وزارت اطلاعات بیشترین بودجه و دیربرخانه مجلس خبرگان گسترش بودجه را ازدارند. بودجه مجلس شورای اسلامی و سایر سازمان‌ها نسبت به این‌ها گذشته کاهش یافته است، به جز این دو نهاد، نهادهای سیاسی دیگر با افزایش بودجه مواجه شده اند.

در زیر بودجه نهادهای سیاسی و دفاعی کشور با مقیاس «میلیون ریال» آمده است:

نهاد	بودجه ۹۵	بودجه ۹۴	ماه به تفاوت
نهاد ریاست جمهوری	۵۰٬۲۳۹٬۹۲۷	۴۴٬۶۹۹٬۸۲۲	۵٬۷۴۰٬۱۰۵
مجلس شورایاسلامی	۴٬۲۴۶٬۲۷۸	۵۲٬۰۹۰٬۰۰۰	۴۷٬۸۴۳٬(۲۲)
سازمان عالی امنیت ملی	۱۷۵٬۲۱۸	۱۵۲٬۳۰۰	۲۲٬۹۱۸
دولت نظریه‌های خیرنگاری	۳۲٬۲۹۱	۳۱٬۰۰۰	۱٬۲۹۱
شورای نگهبان	۱۰۰٬۰۰۰	۸۵۲٬۳۲۸	۷۵۲٬۳۲۸
وزارت کشور	۱۵٬۲۳۸	۱۴٬۴۹۸٬۶۲۷	۱۴٬۳۴۵٬۳۸۹
وزارت اور و امور خارجه	۱۱۱٬۶٬۶۷۱	۱۰٬۳۵۷٬۸۱۰	۹٬۲۳۱٬۱۴۱
وزارت اطلاعات	۲۲٬۴۶۲٬۶۹۸	۲۲٬۴۶۲٬۶۹۸	۰
مجمع تخصصی صلححت و نظم	۶۷۸۵۰	۵۲۵۵۰	۱۵۳۰۰
وزارت دفاع	۶۱۰٬۶۲۵	۳۱۰٬۵۸۸	۳۰۰٬۰۳۶۷
سازمان نیروهای مسلح	۲۰٬۵۵۶٬۳۸	۱۸٬۷۷۰٬۴۲۸	۱٬۷۸۵٬۹۵۲
سازمانتحرک کسپه پاساندارن	۱۲۶٬۲۷۳٬۲۵۰	۱۳۴٬۲۸۹٬۲۲۸	۸۰۰٬۹۳۸
سپح مستضعفین	۱۰٬۷۰۱٬۶۲۹	۸۸۵۹٬۱۳۳	۷۷۸۲۵۰(۱)

دولت



و این کشور پس از آلمان دومین شرک تجاری ایران در اتحادیه اروپا بشمار می رود.
ریسد جمهور کشورمان را به مقصد پاریس ترک خواهد کرد.



وزارت امور خارجه و عریستان باید تغییر موضع بدهد
حسین جابر استاری سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در جلسه هفتگی خود با اصحاب رسانه توضیحاتی در رابطه با سفر رییس جمهور به تهران و همچنین روابط میان ایران و عربستان ارائه داد.
به گزارش خبرآنلاین سخنگوی وزارت خارجه به مناسبتیکری اسلام آباد میان ایران و عربستان گفت: نواز شریف نخست وزیر پاکستان در سفری که به ایران و عربستان داشتند مسائل مختلف از جمله اعلام آمادگی برای میلاجگیری اعلام کردند.
خسرو در ادامه ضمن اعلام حمایت و تشکر از تلاش های کشورهای دوست در انصاری در زمینه میان ایران و عربستان تأکید کرد: این تلاش ها در صورتی که موفقیت می ایجاد کند عربستان سعودی در رویکردهای خود تغییراتی ایجاد کند.
بنهیی است که این عربستان است که رابطه را قطع کرد و خود این کشور هم برای تغییر در این زمینه اعلام آمادگی نماید.
جابر استاری همچنین گفت: تاریخی برای گفتگوهای سوری سوری تعیین شده بود. به دلیل اصرار برخی کشورها بالاخص عربستان در خصوص تحمیل نظرات خودش درباره هیات معارین سوری مشکلاتی درباره جدول زمانی وجود آمده که مورد اشاره نماینده سازمانملل نیز قرار گرفت. وی افزود: همچنان به شفق کمک کننده و تسهیل کننده موزمان ادامه داده و امیدوارم هر چه زودتر شاهد توافق اجماعی درباره لیست معارین و ترویرست ها باشیم.
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در پاسخ به سوال دیگری درباره درخواست جان کری از دکتر ظریف اظهار داشت: جان کری از دکتر ظریف خواسته تا برای آزادی سه امریکایی ردهه شده در عراق کمک کند. اگر نتوانی مساعدت داشته باشیم و در صورت تأیید مجاری دی ربط کمک خواهیم کرد.

وی درباره وزیر رفارتری پیوژ پیش ایران و آمریکا در آینده برخی اظهار نظرهای سازمان هواپیمایی ملی منتشر شده که تنها خبر از برخی درخواست های برای موسومی می دهد. وی افزود: همچنان به شفق کمک کننده و تسهیل کننده موزمان ادامه داده و امیدوارم هر چه زودتر شاهد توافق اجماعی درباره لیست معارین و ترویرست ها باشیم.
سخنگوی درباره هیات معارین و ترویرست ها باشیم.
جابر استاری در ادامه به مسائلی موجهی از مشکلاتی که به ایران این که استفاده می‌شود از شبکه ای شهرداری پراساس داده ۶۶۰ قانون مجازات اسلامی مجرم بوده و مشمول جریمه است.
تصریح کرد: در واقع کسانی که از طریق اشتباهات غیرمجاز به بی عدالتی مواجه می شوند، علاوه بر نپرداختن هزینه خدمات خود را به تجارز و به حقوق دیگر مشتتران، شبکه را در معرض خطر اذیت قرار می دهند؛ به همین خاطر موضوع توضیحاتی اشتباهات غیرمجاز با حساسیت ویژه دنبال می شود.

اجرای بیش از سه کیلومتر شبکه فاضلاب در شهر کرمان

شده
محمدمدی زاهدی در جمع استناداران که با رعایت سولظن مهندسی انتخایات موضوع دولت می شود،شده.
امیر خجسته نماینده مردم همدان و ناطق اساطلی صورت نماینده مردم رزن همچنین در تذکره مشرفی به رئیس جمهور، بر لزوم واکن هر فنیت خرید تصمیمی محصور سومیرمیتی گوید.
کیزد، حسین نجابت و نجات ناران نمایندگان تهران به هرجام طرح مانده آمده، حمیدرضا فولادگر نماینده اسفهان، اسماعیل علیی نماینده مسجد سلیمان و عطشه‌الله سطلانی صورت نماینده رزن، در تذکر مشرفی به رئیس جمهور، خواستار توضیح وی درباره علت نام گذاری با شیطان بزرگ (امریکا) در نام سازمان شهرداری شدند.
این نماینده تهران همچنین غیر مستقیم به تذکره در خصوص توضیح وی درباره علت حضور رئیس سازمان انرژی اتمی در جلسه تاتار و در کنار یکی از سران فتنه توضیح دهد.

شکبه سراسری اخباری رسانه ای کرد.
این شکبه همچنین اعلام کرد که انجام این سفر یک روز پس از پایان سفر دو روزه شهردای کیش پینشگ، رئیس جمهوری چین به تهران اعلام می شود.
این رسانه همچنین همچنین نخست وزیر ژاپن کشور به تهران سفر کرد.
خبر سفر «پیام ما» به تهران را دیدروز شکبه سراسری اخباری رسانه ای کرد.
این شکبه همچنین اعلام کرد که انجام این سفر یک روز پس از پایان سفر دو روزه شهردای کیش پینشگ، رئیس جمهوری چین به تهران اعلام می شود.
این رسانه همچنین همچنین نخست وزیر ژاپن قصد دارد به زودی و با هدف تقویت اقتصاد کشورش به هند اقدام خواهد رفت از ایران سفری به تهران داشته باشد.
شکبه سراسری اخباری چنین اعلام کرد: به نتیجه رسیدن توافق هسته ای ایران، اجرایی برنامه جامع اقدام مشترک و لغو تحریم ها، هسته ای بین المللی علیه تهران، ژاپن را تحت تاثیر نفوذ مناسبات جهانی ایران با دنیا قرار داده و این کشور برای عقب نماندن از رقبایی چون چین، به سرعت دست به کار شده است.

دولت

هدف از این سفر، کار برای بهبود گفت وگوهای سیاسی و آماده سازی زمینه برای مبادلات تجاری میان دو کشور در پی لغو تحریم ها است. روحانی همچنین قرار است امروز ساعت ۱۱ به وقت محلی (۱۲:۳۰) به وقت تهران) را با پاپ فرانسیس رهبر مذهبی کاتولیک ها در واتیکان دیدار و گفت و گو کند.
مناسبات دو جانبه، بحران سوریه، مبارزه علیه تروریسم، توافق هسته ای، لغو تحریم ها و مبادلات تجاری فی مابین از جمله موضوعات مورد گفت و گو میان روحانی و مقامات ایتالیایی است. روحانی صبح امروز همچنین با شرکت در یک نشست اقتصادی در شهر رم با مقامات ایتالیایی، سرمایه گذاران و صاحبان صنایع بزرگ ایتالیا دیدار می کند.
بر اساس گزارش موسسه آماري ‘یوروستات‘ و این کشور پس از آلمان دومین شرک تجاری ایران در اتحادیه اروپا بشمار می رود.
ریسد جمهور کشورمان را به مقصد پاریس ترک خواهد کرد.



حسین جابر استاری سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در جلسه هفتگی خود با اصحاب رسانه توضیحاتی در رابطه با سفر رییس جمهور به تهران و همچنین روابط میان ایران و عربستان ارائه داد.
به گزارش خبرآنلاین سخنگوی وزارت خارجه به مناسبتیکری اسلام آباد میان ایران و عربستان گفت: نواز شریف نخست وزیر پاکستان در سفری که به ایران و عربستان داشتند مسائل مختلف از جمله اعلام آمادگی برای میلاجگیری اعلام کردند.
خسرو در ادامه ضمن اعلام حمایت و تشکر از تلاش های کشورهای دوست در انصاری در زمینه میان ایران و عربستان تأکید کرد: این تلاش ها در صورتی که موفقیت می ایجاد کند عربستان سعودی در رویکردهای خود تغییراتی ایجاد کند.
بنهیی است که این عربستان است که رابطه را قطع کرد و خود این کشور هم برای تغییر در این زمینه اعلام آمادگی نماید.
جابر استاری همچنین گفت: تاریخی برای گفتگوهای سوری سوری تعیین شده بود. به دلیل اصرار برخی کشورها بالاخص عربستان در خصوص تحمیل نظرات خودش درباره هیات معارین سوری مشکلاتی درباره جدول زمانی وجود آمده که مورد اشاره نماینده سازمانملل نیز قرار گرفت. وی افزود: همچنان به شفق کمک کننده و تسهیل کننده موزمان ادامه داده و امیدوارم هر چه زودتر شاهد توافق اجماعی درباره لیست معارین و ترویرست ها باشیم.
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در پاسخ به سوال دیگری درباره درخواست جان کری از دکتر ظریف اظهار داشت: جان کری از دکتر ظریف خواسته تا برای آزادی سه امریکایی ردهه شده در عراق کمک کند. اگر نتوانی مساعدت داشته باشیم و در صورت تأیید مجاری دی ربط کمک خواهیم کرد.

شناسایی ۱۱۰ فقره انشعاب غیرمجاز در عنبر آباد

مشایخی گفت: از این تعداد انشعاب غیرمجاز ۲۶ فقره تبدیل به مجاز و ۸۴ فقره قطع و جمع آوری شد.
علی مشایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان عنبرآباد گفت: طی دو ماه آذر و دی ۱۱۰ فقره انشعاب غیرمجاز در عنبرآباد شناسایی شده است که از این تعداد ۲۶ فقره تبدیل به مجاز و ۸۴ فقره قطع و جمع آوری شد.
وی افزود: وجود انشعاهای غیرمجاز در شهرها خارج از محدوده جاری ادارات آبفا از افزایش داده و ارائه خدمات مطلوب خواهد کرد.
به بیان او با مشکلاتی مواجه می شود.
علی مشایخی در مورد این که استفاده می‌شود از شبکه ای شهرداری پراساس داده ۶۶۰ قانون مجازات اسلامی مجرم بوده و مشمول جریمه است.
تصریح کرد: در واقع کسانی که از طریق اشتباهات غیرمجاز به بی عدالتی مواجه می شوند، علاوه بر نپرداختن هزینه خدمات خود را به تجارز و به حقوق دیگر مشتتران، شبکه را در معرض خطر اذیت قرار می دهند؛ به همین خاطر موضوع توضیحاتی اشتباهات غیرمجاز با حساسیت ویژه دنبال می شود.

خبر

تذکر سه نماینده به ظرف برای شکایت از مجامع بین المللی

بزرگان، نقوی حسینی و فرعام صادقی در تذکره کتبی مشترک به وزیر امور خارجه، خواستار تشکیل جلسه‌ی مشترک با وادانه فرودگاه جده از طریق نمایان تهران در عریستان سعودی شدند.
به گزارش مهر، در پایان جلسه‌ی دیروز مجلس تذکرات کتبی نمایندگان به رئیس‌جمهور، بر لزوم واکن هر فنیت خرید تصمیمی محصور سومیرمیتی گوید.
کیزد، حسین نجابت و نجات ناران نمایندگان تهران به هرجام طرح مانده آمده، حمیدرضا فولادگر نماینده اسفهان، اسماعیل علیی نماینده مسجد سلیمان و عطشه‌الله سطلانی صورت نماینده رزن، در تذکر مشرفی به رئیس جمهور، خواستار توضیح وی درباره علت نام گذاری با شیطان بزرگ (امریکا) در نام سازمان شهرداری شدند.
این نماینده تهران همچنین غیر مستقیم به تذکره در خصوص توضیح وی درباره علت حضور رئیس سازمان انرژی اتمی در جلسه تاتار و در کنار یکی از سران فتنه توضیح دهد.

شکبه سراسری اخباری رسانه ای کرد.
این شکبه همچنین اعلام کرد که انجام این سفر یک روز پس از پایان سفر دو روزه شهردای کیش پینشگ، رئیس جمهوری چین به تهران اعلام می شود.
این رسانه همچنین همچنین نخست وزیر ژاپن کشور به تهران سفر کرد.
خبر سفر «پیام ما» به تهران را دیدروز شکبه سراسری اخباری رسانه ای کرد.
این شکبه همچنین اعلام کرد که انجام این سفر یک روز پس از پایان سفر دو روزه شهردای کیش پینشگ، رئیس جمهوری چین به تهران اعلام می شود.
این رسانه همچنین همچنین نخست وزیر ژاپن قصد دارد به زودی و با هدف تقویت اقتصاد کشورش به هند اقدام خواهد رفت از ایران سفری به تهران داشته باشد.
شکبه سراسری اخباری چنین اعلام کرد: به نتیجه رسیدن توافق هسته ای ایران، اجرایی برنامه جامع اقدام مشترک و لغو تحریم ها، هسته ای بین المللی علیه تهران، ژاپن را تحت تاثیر نفوذ مناسبات جهانی ایران با دنیا قرار داده و این کشور برای عقب نماندن از رقبایی چون چین، به سرعت دست به کار شده است.

دولت

هدف از این سفر، کار برای بهبود گفت وگوهای سیاسی و آماده سازی زمینه برای مبادلات تجاری میان دو کشور در پی لغو تحریم ها است. روحانی همچنین قرار است امروز ساعت ۱۱ به وقت محلی (۱۲:۳۰) به وقت تهران) را با پاپ فرانسیس رهبر مذهبی کاتولیک ها در واتیکان دیدار و گفت و گو کند.
مناسبات دو جانبه، بحران سوریه، مبارزه علیه تروریسم، توافق هسته ای، لغو تحریم ها و مبادلات تجاری فی مابین از جمله موضوعات مورد گفت و گو میان روحانی و مقامات ایتالیایی است. روحانی صبح امروز همچنین با شرکت در یک نشست اقتصادی در شهر رم با مقامات ایتالیایی، سرمایه گذاران و صاحبان صنایع بزرگ ایتالیا دیدار می کند.
بر اساس گزارش موسسه آماري ‘یوروستات‘ و این کشور پس از آلمان دومین شرک تجاری ایران در اتحادیه اروپا بشمار می رود.
ریسد جمهور کشورمان را به مقصد پاریس ترک خواهد کرد.



عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، با اشاره به اظهارات رییس جمهور مبنی بر این‌که احراز صلاحیت‌ها از آن مردم است، گفت: آنچه که مسلم است این است که مسأله انتخابات ایران آن به دست دولت و نظارت آن به عهده شورای نگهبان است و نظارت به این معنا است که شورای نگهبان اگر احساس کرد که تخلفی شده است می‌تواند اعمال نظر کند ولی اگر اختیاری نداشته باشد این نظارت نظرون قایده است. وی در ادامه با بیان این‌که نظارت همراه اختیاری را به نظر اختیاری تعبیر می‌کند، ابراز امیدواری کرد که نظارت این است که اگر نظارت اشتباهی را متوجه می‌شود باید جلوی آن را بگیرد و باید قدرت این اختیاری را هم داشته باشد تا بتواند عمل کند.

ایستادهٔ فقهی ابراز داشت: از این رو شورای نگهبان مرجع اصلی نظارت دیگر کسی نمی‌تواند در این زمینه دخالت کند و در مورد وظایف این شورا تصمیمی بگیرد یا اظهار نظری کند. وی اضافه کرد: طبق برخی آرای که به ما داده اند، بخش قابل توجهی از اصلاح طلبان تابع صلاحیت شده اند و تعداد زیادی نیز از اصولگرایان تأیید نشده اند این دوستان باید بدانند مگر همه اصلاح طلبان باید تأیید صلاحیت شوند، مگر همه اصولگرایان باید تأیید شده اند؟ عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تأکید بر این که شورای نگهبان رییس جمهور می‌تواند که حق صلاحیت و طریقه شورای نگهبان است، تصریح کرد: عملی القاعده این حرف رییس جمهور را می‌توانم بیان صحبت کرد و گفت برای ساکت کردن برخی افراد این حرف را زده‌اند و الا احساس ما این است که توطئه‌ای در پشت پرده است.

وی با بیان این که باید همه ما مواظب این توطئه باشیم، اظهار داشت: ممکن است این توطئه زمینه کج فساد بزرگ در جامعه شود چرا که وقتی شخصیت بزرگ و با مسئولی کلانی اظهار نظری کند و بعد هدایه دنبال آن بگیرد و سبب ایجاد تنش در جامعه شوند مسؤولیت این تنش و فساد بر عهده همان مسؤولی است که این حرف را زده است.

تذکر سه نماینده به ظرف برای شکایت از مجامع بین المللی

بزرگان، نقوی حسینی و فرعام صادقی در تذکره کتبی مشترک به وزیر امور خارجه، خواستار تشکیل جلسه‌ی مشترک با وادانه فرودگاه جده از طریق نمایان تهران در عریستان سعودی شدند.
به گزارش مهر، در پایان جلسه‌ی دیروز مجلس تذکرات کتبی نمایندگان به رئیس‌جمهور، بر لزوم واکن هر فنیت خرید تصمیمی محصور سومیرمیتی گوید.
کیزد، حسین نجابت و نجات ناران نمایندگان تهران به هرجام طرح مانده آمده، حمیدرضا فولادگر نماینده اسفهان، اسماعیل علیی نماینده مسجد سلیمان و عطشه‌الله سطلانی صورت نماینده رزن، در تذکر مشرفی به رئیس جمهور، خواستار توضیح وی درباره علت نام گذاری با شیطان بزرگ (امریکا) در نام سازمان شهرداری شدند.
این نماینده تهران همچنین غیر مستقیم به تذکره در خصوص توضیح وی درباره علت حضور رئیس سازمان انرژی اتمی در جلسه تاتار و در کنار یکی از سران فتنه توضیح دهد.

تقدیر شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی مس منطقه کرمان، دکتر کریمیسان معاون وزیر صنعت،معادن و تجارت و رییس هیئت عامل سازمان آمیدپرو طی نامه ای مراتب سپاس قدرانی خود را از کلیه همکاران محترم شرکت ملی صنایع مس ایران بویژه حسین نظری و عملی و اردا های مختلفی در زمینه مشکلات حاشیه نشینی در نشست های محل احدث اید شد که نیازمند هماهنگی است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: حاشیه نشینی یکی از مهمترین مشکلات این استان است، به گزارش روابط عمومی استاندار کرمان حمید ذاکمیان در نشست بررسی و تنظیم طرح توانمندسازی مناطق حاشیه شهر کرمان فرمود: ۱۸ میلیون نفر در سراسر کشور در حاشیه شهرها مستقر هستند و بیشترین آمار آسیب های اجتماعی از این مناطق است. وی با بیان اینکه غفلت از آسیب های اجتماعی چنفرکات است، اظهار کرد: متأسفانه مسئولان از آسیب های اجتماعی طی سال های گذشته غفلت نشان دادند در حالیکه چگونگی حل مشکلات این مناطق باید مورد توجه قرار گیرد.
نظری و عملی و اردا های مختلفی در زمینه مشکلات حاشیه نشینی در نشست های محل احدث اید شد که نیازمند هماهنگی است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان با اشاره به اقدام موثر انجام شده طی سال های گذشته در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی، یادآور شد: ستاد مبارزه با مواد مخدر، شهرداری، فرمانداری، مسن ها و نهادهای مردم نهاد استان کرمان، اقداماتی در این حوزه انجام داده اند که نیازمند ساماندهی است.



بانک مرکزی پیشتر نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به آذرماه را نسبت به ۱۲ ماه منتهی به آذرماه پارسال ۱۳۷ درصد اعلام کرد.
درصورتیکه نسبت به ماه گذشته ۱۲۶ درصد و تورم نقطه به نقطه را با ۰.۹ درصد کاهش ۹.۹ درصد اعلام کرد.



تقدیر شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی مس منطقه کرمان، صنعت، معادن و تجارت جنوب استان کرمان، رئیس هیئت مدیره آموزش نوبنی و به باقی فرش دستباف در راستای آموزش، رشد، پیشرفت علمی و عملی تولیدکنندگان وایفاندگران فرش، اشتبایی با مند های نوین فرش باقی و ارتقا سطح کمی و کیفی فرش های تولیدی جنوب استان برگزار می شود.
دکتر محمود اسکندری نساب افزود: دو روز آموزش در تزیب به شهرستان کهنوج و روستایی مابده از توابع شهرستان جویرف صورت گرفته از میزان ۴۰۰ gt/کتان ۳۰۰میزان ۳۰۰gt/کاهش یافته است.
مجموع پسماند هم در این جلسه با اشاره به اینکه شعار ما این است که هر شهروندی یک شهر شهرداری است، گفت: در صورت تخلف می شود، هر شهروند می تواند به او یادآوری کند و اجازه ندهد که محله اش آلوده شود.



درنهایت هتاش الانبیا(ص)های زیست محیطی می گردد.نصب دو عده با باقی با استفاده از برگ درخت خرما در مسیر خروجی برج خلوشن کنند.
در دستور کار قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی مجتمع تک سازی و پالایش قطران زردن حسین منصفی مدیر مجتمع در این خصوص اظهار داشت: این طرح نیزآمدهه سال جاری آغازگردید و درحال حاضر به مرحله پایایی رسیده است.
این طرح میزان ۹۵۵درصد معلق داخل جویف کاهش یافته و مقدار ذرات معلق جویف شده در محیط نیز بعد از تمیزات صورت گرفته از میزان ۴۰۰ gt/کتان ۳۰۰میزان ۳۰۰gt/کاهش یافته است.
مجموع پسماند هم در این جلسه با اشاره به اینکه شعار ما این است که هر شهروندی یک شهر شهرداری است، گفت: در صورت تخلف می شود، هر شهروند می تواند به او یادآوری کند و اجازه ندهد که محله اش آلوده شود.

